平成23年9月29日

各位

                          会 社 名  株式会社 ルネサスイーストン
                          代 表 者  取締役社長  大  谷 浩 美

                                （ＪＡＳＤＡＱ・ｺｰﾄﾞ９９９５）

                            問合せ先  取締役    上  野 武  史

                                     TEL 03-6275-0600

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

 当社は、平成23年9月29日開催の取締役会において、株主優待制度の拡充について下記のとおり

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 株主優待制度拡充の目的

当社は株式流動性の向上と個人株主様の増加を図ることを目的として、平成23年7月1日から1単元

の株式数を1,000株から100株へ引下げを行いましたが、今般さらに今まで以上に個人株主様の増加

を図り、そして中長期的に当社株式を保有していただける安定した個人株主様の増加を図ることを

目的として、下記の通り株主優待制度の拡充を実施することといたしました。

２． 拡充の内容

 これまで、1,000株以上保有の株主様に株主優待を実施させていただいておりましたが、100株以

上保有の株主様にも株主優待を実施いたします。

 変更前 変更後

対象となる株主様

毎年3月31日現在の当社株主名簿に記載

または記録された、1単元(1,000株)

以上を保有されている株主様と致しま

す。

毎年3月31日現在の当社株主名簿に記載

または記録された、1単元(100株)

以上を保有されている株主様と致しま

す。

優待の内容

1単元(1,000株)以上保有の株主様に対

し、1,000円相当のｸｵｶｰﾄﾞを贈呈いたし

ます。

1単元(100株)以上保有の株主様に対

し、1,000円相当のｸｵｶｰﾄﾞを贈呈いたし

ます。

贈呈の時期

毎年3月31日を基準日として年1回実施

致します。

なお、ｸｵｶｰﾄﾞについては6月下旬の定時

株主総会後の決議通知書に同封し発送

を予定しております。

同左

３．適用時期

平成24年3月末日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より実施いたします。

                                                                                      以上